
ZARZĄDZENIE  Nr  36/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 23.09.2013r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 
Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje zwiększenie dochodów i wydatków 

budżetowych w związku ze zwiększeniem dotacji celowej, podział rezerwy 

ogólnej oraz przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziałach 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 36/2013 z dnia 23.09.2013r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie 9 315,0042 000,00 51 315,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 315,00 9 315,000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 9 315,00 9 315,00
6 587 136,00 6 596 451,009 315,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 36/2013 z dnia 23.09.2013r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 382,00273 557,00 273 939,00

01095 Pozostała działalność 382,00 38 574,0038 192,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 382,00 1 382,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00156 450,00 156 450,00
70095 Pozostała działalność 0,00 142 950,00142 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 - 9 000,00 13 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 10 000,00 105 000,00

758 Różne rozliczenia - 882,0023 580,00 22 698,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 882,00 22 698,0023 580,00

4810 Rezerwy 23 580,00 - 882,00 22 698,00
801 Oświata i wychowanie 9 315,002 429 584,00 2 438 899,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 119 685,001 119 685,00
4260 Zakup energii 12 450,00 2 400,00 14 850,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 670,00 300,00 6 970,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 100,00 - 700,00 1 400,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 315,00 208 505,00199 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 9 315,00 144 315,00
80110 Gimnazja 0,00 745 521,00745 521,00

4260 Zakup energii 7 570,00 1 600,00 9 170,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 580,00 200,00 4 780,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 220,00 - 300,00 920,00
926 Kultura fizyczna 500,00126 520,00 127 020,00



BeSTia Strona 2

92695 Pozostała działalność 500,00 13 120,0012 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 500,00 5 000,00

7 167 329,00 7 176 644,009 315,00Razem:


